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Sayın Velimiz, 

İlimizde yaşanabilecek herhangi bir olağanüstü durum riskine karşı aldığımız önlemleri sizlerle 
paylaşmak isteriz.  

Amacımız, yaşanabilecek durum her ne olursa olsun, öğrencilerimizi sizlere teslim edene kadar 
onların güvenliklerini sağlamaktır.  

Öncelikli olarak belirtmek isteriz ki: 

 Okul binamızın, Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği 2018 (TBDY 2018) hükümleri 
doğrultusunda Ülker Mühendislik Müşavirlik İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. ve Prof. Dr. Mustafa 
Erdik teknik danışmanlığında yapısal yönden kontrolleri yapılmıştır. İlgili “Bina 
Performans Değerlendirme Raporu”nda da okul binamızın sağlam ve dayanıklı olduğu 
tespit edilmiştir. Bu raporu görmek isterseniz okul yönetiminden randevu talep ederek 
raporu inceleyebilirsiniz. 

 Okulumuzda acil durum müdahale ekipleri her yıl olduğu gibi bu yıl da oluşturulmuş 
olup bu ekiplerde görevli olan tüm çalışanlarımıza gerekli eğitimler verilmiştir. 

 Olası bir sarsıntı anında öğrencilerimizin binayı en kısa sürede ve sağlıklı bir şekilde terk 
etmelerini sağlamak amacıyla okulumuzda belirli aralıklarla tahliye ve deprem tatbikatı 
yapılmaktadır. 

 Okulumuzda öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın ihtiyaçlarını karşılayacak kadar 
beslenme, barınma ve sağlık malzemesi depolanmıştır. 
 

Okul Binamızın Fiziki Durumu 

Okulumuz, okul binası olarak projelendirilmiştir ve “Deprem Yönetmeliği”nde belirtilen 
standartlar çerçevesinde yüksek sağlamlığa sahiptir. 

Binamızın fiziki şartları göz önüne alınarak herhangi bir durumda öğrencilerimizi koruyacak tüm 
önlemler alınmıştır. 

Okulumuzda kullanılan dolap, akıllı tahta ve duvar görseli gibi tüm materyal, mobilya ve 
eşyalarımız duvarlara sabitlenmiştir.  

Olağanüstü Bir Durum Yaşanırsa… 

Öğrencilerimiz, güvenli toplanma alanlarına alındıktan sonra velilerimize öğrencilerimizin 
güvende olduğunu bildiren bilgi mesajı gönderilecektir. Eğer ilimizde telefon hatları çalışmazsa 
diğer illerdeki okullarımızdan sizlere bilgi mesajı atılacaktır. 

Olası bir sarsıntıda servis kullanan öğrencilerimiz okulda kalacak olup çıkış saatinde servislerle 
evlerine gönderilecektir. 
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Öğrencilerimizi servis kalkış saatinden önce almak isteyen velilerimiz, öğrencilerimizi okulun 
belirlediği güvenli alandan okul idaresi eşliğinde teslim alabilir. 

Öğrencilerimizi acil durumda okuldan teslim alacak kişi bilgilerinin (il içi ve il dışı) yer aldığı acil 
durum bilgi formu okul idaresi tarafından işleme alınacaktır. Bu formda değişiklik yapmak 
isterseniz müdür yardımcımızla iletişime geçiniz. 

Yıkıcı bir deprem olduğu takdirde öğrenciler servislerle evlerine gönderilmeyecek, süresi 
ne olursa olsun sizler bizlere ulaşana kadar, öğrencimiz bizlerle okulda kalacaktır. Bu 
durumda öğrenciler, Acil Bilgi Formunda belirttiğiniz kişilerden başka hiç kimseye teslim 
edilmeyecektir.  

Servislerimiz yıkıcı bir depreme yolda yakalanırlarsa kendilerine verilen talimat doğrultusunda, 
araçlarıyla güvenli bir yerde durarak sizlerle iletişime geçeceklerdir. Sizlere ulaşamadıkları 
takdirde öğrencimizi okula getireceklerdir. 

Servislerimizde, öğrencilerimize yetecek kadar su ve kuru gıdamız mevcuttur. 

Yaşanabilecek olağanüstü durumlara ilişkin gerekli hassasiyeti gösterdiğimizi ve tüm önlemleri 
en üst düzeyde aldığımızı bilmeniz önemlidir. Ülkemizde böyle durumların yaşanmaması en 
büyük dileğimizdir.  

 

 

                                                                                                                     Saygılarımızla 

Özel Bilnet Okulları 


